

AM Holding 2009 ApS
c/o Anne-Marie Olufsen, Keilstruplund 17, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 06 76 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Anne-Marie Olufsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AM Holding 2009 ApS c/o Anne-Marie Olufsen Keilstruplund 17 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 32 06 76 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Marie Olufsen, Direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Th. Rasmussen & søn A/S, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i selskabets datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 779.163 kr. mod 1.483.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.375	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	806.656	1.505.572
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.118</u>	<u>-18.527</u>
Resultat før skat	779.163	1.483.295
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>779.163</u>	<u>1.483.295</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	806.656	1.505.572
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-128.693</u>	<u>-122.077</u>
Disponeret i alt	<u>779.163</u>	<u>1.483.295</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.797.670</u>	<u>4.241.014</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.797.670</u>	<u>4.241.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.797.670</u>	<u>4.241.014</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>635.063</u>	<u>441.006</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>635.063</u>	<u>441.006</u>
Aktiver i alt	<u>5.432.733</u>	<u>4.682.020</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.597.670	3.281.014
6 Overført resultat	969.146	607.839
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>4.793.016</u>	<u>4.113.653</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.184
Anden gæld	<u>639.717</u>	<u>543.183</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>639.717</u>	<u>568.367</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>639.717</u>	<u>568.367</u>
Passiver i alt	<u>5.432.733</u>	<u>4.682.020</u>
 8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabsloven vurderes som værende ansat. I henhold til selskabsloven er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er er nogle personaleudgifter i sammenligningstallene i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.118</u>	<u>18.527</u>
	<u>23.118</u>	<u>18.527</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.200.000	480.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>720.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.041.014	2.255.442
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	806.656	821.711
Udbytte	-250.000	-720.000
Andel af udloddet udbytte af egne kapitalandele	0	144.000
Regulering vedrørende tilgang	<u>0</u>	<u>539.861</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>3.597.670</u>	<u>3.041.014</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.797.670</u>	<u>4.241.014</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Th. Rasmussen & søn A/S	Frederikssund	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.281.014	2.495.442
Resultatandel	806.656	1.505.572
Udloddet udbytte	-250.000	-720.000
Regulering primo	<u>-240.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.597.670</u>	<u>3.281.014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	607.839	9.916
Årets overførte overskud eller underskud	-128.693	-122.077
Modtaget udbytte	250.000	720.000
Regulering primo	<u>240.000</u>	<u>0</u>
	<u>969.146</u>	<u>607.839</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 37 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2016, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.